
AB DONNERSTAG, 16.1.	 auf Seite 21 AB MONTAG, 20.1.	 auf Seite 38

UNTERBETT- 
ORDNUNGS- 
SYSTEM

AROMA- 
BADESALZ

pro Packung

4.99
​

pro Set/Stück

4.99
​

PREISE PURZELN!

ALDI SUISSE
20 JAHRE 

WIR LASSEN DIE

%
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%
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%
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%
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DONNERSTAG, 16.1. – MITTWOCH, 22.1. | SUPERDEAL

GERÄUCHERTER  
NIERSTÜCKBRATEN
46511
Weitere Informationen Seite 15

LES  
ETERNELLES  
FÉCHY AOC
59859
Weitere Informationen 
Seite 17

2.49

-35%
pro Packung 3.89

5.35

-40%
pro Flasche 8.95

WEICHKÄSE
814179
Weitere Informationen Seite 15

1.69

-32%
pro Stück 2.49

RIESENGARNELEN
839926
Weitere Informationen Seite 16

8.99

-37%
pro Packung 14.49

EXTREM
 RED

UZIERT · EXTREM
 RED

UZIERT · EXTREM
 RED

UZIERT

HEIDEL- 
BEEREN
718189
Weitere Informationen Seite 8

1.89

-36%
pro Packung 

nur 2.99

KÄSE- 
AUFSCHNITT
809048
Weitere Informationen Seite 15

1.69

-39%
pro Packung 2.79

Mehr fürs Leben.  
16. – 22.1.2025
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% HIRTENKÄSE

250 g
823670

WEICH- 
KÄSE IN  
SALZ- 
LAKE
1 kg
28319

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%
SEIT 20 JAHREN

NOCH GÜNSTIGER!
PREISWERT – 2025 WIRD

1.99

NEUER  
ALDI PREIS

pro Stück 2.39

-.80/100 g

6.49

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 7.99

1.85/100 g

6.65

-32%
pro Dose 9.89

​

SUSHI VEGAN
350 g
837907

MSC  
CREVETTEN 
SALAT
•	Knoblauch oder
•	Cocktail,
•	Dill 
200 g
64401

2.75

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 3.29

1.38/100 g

DAUERHAFTE PREISSENKUNG

2
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VEGANES  
BIO-GERICHT
Verschiedene Sorten
250 g/200 g
43608

%
%

837907
Sushi Vegan 350g

BITTE ARTIKEL 
PFLEGEN

weitere  
Sorten

weitere  
Sorte

% %%
%

%

%

%% %
UND WIR SENKEN WEITER!

ÜBER 500 PREISSENKUNGEN
AUS UNSEREM SORTIMENT IM LETZTEN JAHR –

1.65

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 1.95

-.33/100 g

1.55

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 1.85

-.31/100 g

3.65

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 4.45

1.46/1.83/100 g

3.19

-20%
pro Packung 3.99

6.38/Liter

PRODUKTNAME
Produktbeschrieb
•	Produktbeschrieb
Grammatur
Artikelnummer

POLENTA
500 g
734965

SUPREME RICH & CREAMY
Diverse Sorten
500 ml
835075

BIO VOLL-
KORN DINKEL
•	Penne,
•	Fusilloni oder
•	Spaghetti
500 g
729176

weitere  
Sorte

3
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BRATNUDELN
•	Curry,
•	Soja oder
•	Kokos-Zitronengras
600 g
703951

FINGER-FOOD
•	Mozzarella-Sticks,
•	Frischkäse-Jalapeños oder
•	Chicken-Cheese-Nuggets
250 g
820201

TAGESFRISCHE 
SANDWICHES
•	Poulet-Döner oder
•	Schinken-Meerrettich
180 g/165 g
724164

TATAR RIND
•	mild oder
•	pikant
320 g
60748

weitere  
Sorten

weitere  
Sorte

2.79

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 3.29

11.16/kg

2.79

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 3.29

4.65/kg

9.49

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 11.79

2.97/100 g

4.49

-25%
pro Stück 5.99

2.49/2.72/100 g

DAUERHAFTE PREISSENKUNG

4

KLEINE PREISE –
GROSSE ERSPARNISSE
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BUTTER- 
WAFFELN
240 g
831357

HUMMUS CHIPS
•	Sweet Chili oder
•	Sauerrahm und Kräuter
100 g
719793

ITALIENISCHE  
VOLLKORNGUETZLI
•	Cerealien oder
•	Cerealien-Frucht
250 g
6084

TOILETTENPAPIER
3-lagig
10 x 220 Blatt
830553

weitere  
Sorte

2.75

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 3.29

1.08/1.06/100 g

2.39

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 2.85

1.-/100 g

4.19

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 4.95

1.99

-33%
pro Packung 2.99

​

1.49

-25%
pro Packung 1.99

-.60/100 g

FLAMM- 
KUCHEN
•	Elsässer Art  

oder
•	4-Käse
260 g/255 g
830958
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GIBT’S BEI UNS 
GUTES FLEISCH

GÜNSTIGER

55.40
96.05

Schon bei 6 Artikeln
40.65 Franken gespart*

*Eigene Erhebung: Bis zu 42% günstiger als Mitbewerber COOP, basierend auf eigener Preiserhebung vom 3.12.2024

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

66



v

ODER 260%
BEI UNS ZUM PREIS.–ALDI

TEURER

* ��Der Artikel ist nur zu ausgewählten  
Aktionszeiträumen erhältlich.  

«Beim Discounter 
um einiges  

billiger.»
Aus dem Blick-Beitrag vom 27.1 1.2024

*

JA

HRE
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Spare bis 
zu 47%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

ZUM  
REZEPT

KETCHUP AUS
HEIDELBEERENHEIDELBEEREN

Herkunft:  
siehe Verpackung
250 g
718189

1.89

-36%
pro Packung 

nur 2.99

-.76/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 16.1. – MITTWOCH, 22.1.

Immer günstige Frische-Auswahl

Täglich frische Lieferung

Viele Artikel stammen aus 
Schweizer Landwirtschaft

WARUM FRÜCHT UND 
GMÜES VON ALDI?

GARANTIE

ALDIDIE

8



aldi-suisse.ch/de/unser-engagement/sporthilfe

FRISCHEPARTNER
OFFIZIELLER

DER SCHWEIZER SPORTHILFE
TEAMALDI

Sporthilfe

TEAMALDI
by Sporthilfe

GRAPEFRUITS
Herkunft: Spanien
707629

-.49

-28%
pro Stück nur -.69

-.89

-47%
pro Packung 

nur 1.69

-.18/100 g

ROSENKOHL
Herkunft:  
siehe Umverpackung
500 g
704330

1.19

-33%
pro Kilo nur 1.79

SÜSSKARTOFFELN
Herkunft: siehe Umverpackung
718327

9
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Peppe deinen Salat  
mit Granatapfel- 

kernen auf, um ihn 
zu  versüssen.

TIPP:

GÄRTNERSALAT
250 g
24864

PREIS.–ALDISALATE ZUM
ZUBEREITET –

LECKER UND SCHNELL

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.59
-.64/100 g

MISCHSALAT
250 g
53056

KAROTTEN 
GERAFFELT
250 g
53049

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.49
-.60/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.59
-.64/100 g

ROTER  
KOPFSALAT
160 g
708485

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.79
1.12/100 g

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

10



41.40

26.00

GARANTIE

ALDIDIE

*�Eigene Erhebung: Bis zu 37% günstiger als Mitbewerber COOP,  
basierend auf eigener Preiserhebung vom 14.11.2024

Schon bei  
7 Artikeln  
15.40 Franken  
gespart*

11
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QUICK-SCHÜFELI
ca. 1 kg
700029

SCHWEINS- 
NIERSTÜCKPLÄTZLI
380 g
73134

1.39

-22%
pro 100 g 1.79

13.90/kg

ROLLSCHINKEN
ca. 1 kg
700185

1.19

-25%
pro 100 g 1.59

11.90/kg

6.49

-24%
pro Packung 8.55

1.71/100 g

TESSINERSTEAK
ca. 350 g
742191

PREIS.–ALDIZUM

MEHR FRISCHE
FÜR WENIGER –

FLEISCH

3.-
pro 100 g

30.-/kg

AKTION
ab Donnerstag, 16.1.

solange Vorrat

SUPERDEAL DONNERSTAG, 16.1. – MITTWOCH, 22.1.
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BAS 10, Oktober 2024, Artikel Seite 6/7
ZEIGT:

JETZT ZU ALDI  
WECHSELN 

UND SPAREN

42% MEHR
ZAHLEN?

GENIESSE FLEISCH

WARUM

ZUM ALDI-PREIS!

PICANHA STEAK
ca. 300 g/Uruguay
732334

AKTION 
ab Donnerstag, 16.1.

solange Vorrat

30.-/kg

pro 100 g

3.-

FALSCHES  
SCHWEINSFILET
ca. 500 g
60698

1.50
pro 100 g

15.-/kg

AKTION
ab Donnerstag, 16.1.

solange Vorrat

13
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PROFITIEREN!

JETZT VON MINDESTENS
20%

EINFÜHRUNGSRABATT

NOCCIOLA
Waffelkugeln
150 g
830050

PROTEIN-MIX  
HÜLSENFRÜCHTE
300 g
739185

RUM  
ROSINEN  
NUSS
100 g
811420

Waffelkugeln 
mit ganzer 

Haselnuss in 
Nugatcrème- 
füllung. Mit 

Milchschokolade 
überzogen.2.29

-23%
pro Packung 2.99

1.53/100 g

-.79

-20%
pro Tafel -.99

​

2.79

-22%
pro Packung 3.59

-.93/100 g

Leckere 
Vollmilch- 

schokolade mit 
Rosinen, gehackten 

Haselnüssen und 
Rumaroma.

Die perfekte 
Mischung aus 

Hülsenfrüchten liefert 
dir pflanzliches Eiweiss, 

das dich lange satt 
macht.

SUPERDEAL DONNERSTAG, 16.1. – MITTWOCH, 22.1. PROBIERDEALDONNERSTAG, 16.1. – MITTWOCH, 22.1.
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GERÄUCHERTER  
NIERSTÜCK- 
BRATEN
150 g
46511

HAUCHDÜNNER  
FLEISCHKÄSE
200 g
55297

IRISCHER CHEDDAR
•	gerieben,
•	in Scheiben oder
•	am Stück
200 g/175 g
814427

KÄSEAUFSCHNITT
250 g
809048

1.69

-39%
pro Packung 2.79

-.68/100 g

SCHWEIZER 
FRUCHTJOGHURT
Diverse Sorten
180 g
54554 / 54239 / 54240

SCHWEIZER  
KÄSESCHEIBEN
•	Appenzeller,
•	Gruyère oder
•	Emmentaler
150 g
62085

WEICHKÄSE
Diverse Sorten
150 g
814179

1.69

-32%
pro Stück 2.49

1.13/100 g

weitere 
Sorten

weitere 
Sorten

weitere 
Sorten

weitere  
Sorte

RACLETTE  
PFEFFER  
¼ LAIB PAZ
ca. 1 kg
744027

1.69

-39%
pro Stück 2.79

-.85/-.97/100 g

2.49

-35%
pro Packung 3.89

1.66/100 g

1.99

-31%
pro Packung 2.89

1.-/100 g

2.39

-38%
pro Packung 3.89

1.59/100 g

-.45

-23%
pro Becher -.59

-.25/100 g

12.90
pro Kilo

AKTION
ab Montag, 20.1.
solange Vorrat

SCHWARZWÄLDER 
SCHINKEN
100 g
811261

1.79

-34%
pro Packung 2.75

SUPERDEALDONNERSTAG, 16.1. – MITTWOCH, 22.1. SUPERDEALDONNERSTAG, 16.1. – MITTWOCH, 22.1.
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Spare bis 
zu 42%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

BRATEN- 
SAUCE
150 g
63571

2.89

-31%
pro Tube 4.19

1.93/100 g

MEERESFRÜCHTE- 
COCKTAIL
1 kg
731511

5.49

-42%
pro Packung 9.49

​

MSC FISCH- 
STICKS
450 g
530274.45

-21%
pro Packung 5.65

-.99/100 g

PESTO
Diverse Sorten
190 g
812245

-.95

-34%
pro Glas 1.45

-.50/100 g

weitere  
Sorte

RIESENCREVETTEN
720 g
839926

8.99

-37%
pro Packung 14.49

12.49/kg

weitere  
Sorte

CRISPY/DÉLICE SCHWEIN
•	Crispy oder
•	Délice
800 g/550 g
36839

6.49

-23%
pro Packung 8.45

8.11/11.80/kg

SUPERDEAL DONNERSTAG, 16.1. – MITTWOCH, 22.1.
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Wenn du dich für die-
ses Kaffeeprodukt ent-

scheidest, unterstützt du da-
mit unsere Investition in die Mis-

sion von Rainforest Alliance. 
Aufgrund jüngster Unterbrechun-

gen in der Lieferkette kann es sein, 
dass dieses Produkt nur teilweise 

Rainforest Alliance  
zertifizierten Robusta- 

Kaffee enthält.

KAFFEE  
CLASSICO D’ORO
Ganze Bohnen
1 kg
810383

7.99

-23%
pro Packung 10.49

​

LES  
ETERNELLES  
FÉCHY AOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
59859

PRIME
•	Strawberry 

Watermelon 
oder

•	Glowberry
500 ml
741581 / 743321

2.-

-28%
pro Flasche 2.79

-.40/100 ml

REB- 
SORTENWEIN
•	Merlot, 12.5% Vol., oder
•	Pinot Grigio, 11.5% Vol.
375 ml
737296

1.99

-33%
pro Flasche 2.99

-.53/100 ml

SUPERCRUNCHY MÜESLI
•	Nüsse und Kerne oder
•	Goji und Heidelbeere
500 g
710722

1.99

-33%
pro Packung 2.99

-.40/100 g

TAFEL- 
WEIN  
VINO  
ROSSO
12% Vol.
1.5 Liter
805438

2.19

-34%
pro Packung 3.35

1.46/Liter

5.35

-40%
pro Flasche 8.95

7.13/Liter

KONDOME
12 Stück
730721

3.49

-22%
pro Packung 4.49

-.29/Stück

17
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Spare bis 
zu 38%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

FLÜSSIGE WÜRZE
250 g
54895

1.99

-31%
pro Flasche 2.89

-.80/100 g

FRUIT CUPS
•	Multi Fruit oder
•	Apfel-Banane
4 x 100 g
7339522.85

-21%
pro Packung 3.65

-.71/100 g

MAYONNAISE
•	Mayonnaise  

à la française oder
•	Thomynaise light
280 g/265 g
46626

SENF
300 g
730955

2.25

-23%
pro Tube 2.95

-.75/100 g

2.19

-21%
pro Tube 2.79

-.78/-.83/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 16.1. – MITTWOCH, 22.1.
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KAFFEE  
MIT ZICHORIE
2 x 275 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
725864

7.99

-38%
pro 2er-Pack* 12.95

14.53/kg

KAFFEEKAPSELN
Diverse Sorten,  
Nescafé® Dolce Gusto®-kompatibel
30 Stück
49051 / 49050 / 49049 / 49052 / 80607

7.09

-40%
pro Packung 11.89

-.24/Stück

COFFEE IS NOT 
JUST BLACK

KATZEN- 
FUTTER GOLD
•	Feine Pastete oder
•	Zarte Häppchen in Sauce
8 x 85 g
53359

4.99

-32%
pro Packung 7.39

7.34/kg

KATZENFUTTER PERLE
Erlesene Streifen in Sauce
8 x 85 g
740015

5.99

-31%
pro Packung 8.69

8.81/kg

PARTY MIX
•	Seaside oder
•	Original
200 g
734698

3.95

-32%
pro Packung 5.85

1.98/100 g

weitere 
Sorten

TAFELSCHOKOLADE
Diverse Sorten
200 g/180 g
62681

180 g

2.99

-36%
pro Tafel 4.69

1.50/1.66/100 g 200 g

JA
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KAKAO- 
PULVER
3 x 1 kg
(*nur im 3er-Pack  
erhältlich)
40322

SPEZIALITÄT
•	Cappuccino oder
•	Mocha
2 x 144 g/2 x 125 g
(*nur im 2er-Pack  
erhältlich)
732513

weitere  
Sorte

weitere  
Sorten

weitere  
Sorten

BIO-
SENF
200 g
720232

pro Tube

2.49
1.38/100 g

INSTANT- 
KAFFEE  
NACHFÜLL- 
PACKUNG
Diverse Sorten
180 g
713305

INSTANT- 
KAFFEE  
NACHFÜLL- 
PACKUNG
Red Cup
180 g
713310

BIO-MAYO
170 g
718049

FORNO  
DI PIETRA
Diverse Sorten
350 g
745766

pro Packung

4.39
1.25/100 g

KUCHEN- 
RIEGEL
•	Caramel oder 
•	Kakao
3 x 32 g
734383

pro Packung

2.39
-.26/10 g

KAFFEEKAPSELN
Diverse Sorten, Nescafé® Dolce  
Gusto®-kompatibel
30 Kapseln
733142

COFFEE IS NOT 
JUST BLACK

KATZENFUTTER  
FELIX ORIGINAL
•	gemischte Vielfalt
•	in Gelee
40 x 85 g
722595

pro 3er-Pack*

15.55
5.18/kg

pro 2er-Pack*

6.35
2.20/2.54/100 g

pro Packung

5.45
3.03/100 g

pro Packung

7.39
4.11/100 g

pro Packung

13.95
4.10/kg

pro Packung

7.95
-.27/Stück

KNABBER MIX
330 g
731198

pro Packung

6.95
2.11/100 g

KATZENFUTTER
40 x 85 g
739408

pro Packung

27.89
8.20/kg

KATZEN- 
FUTTER
1.5 kg
731201

pro Packung

10.95
7.30/kg

pro Tube

2.49
1.46/100 g

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 16.1. SOLANGE VORRAT
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ANTI- 
SCHWERKRAFT- 
LUFTBEFEUCHTER
•	futuristisches Design
•	feiner Sprühnebel
•	Fassungsvermögen  

des Wassertanks: 680 ml
•	LED-Nachtlicht
•	Wassertropfen-Effekt
•	inkl. USB-C-Ladekabel
840281

pro Stück

29.99
​

BEHEIZTES MASSAGEGERÄT
•	entspannende Massage für den gesamten Rücken
•	wohltuende Wärmefunktion für den Sitz (zu Hause, im Auto oder im Büro)
•	2 Geschwindigkeitsstufen für entspannende Massagen
•	bequeme Passform dank flexiblem Material
840393

pro Stück

29.99
​

DUFTKERZE IM 
BUNTEN GLAS
Diverse Sorten,
Brenndauer: 30 Stunden
842111

pro Stück

1.99
​

IPURO
DUFTKERZE WINTER
Diverse Sorten,
Brenndauer: 23 Stunden
838423

UNTERBETTORDNUNGS- 
SYSTEM
Unterbettaufbewahrung,  
2-teiliges Set
•	1 durchgehender Reissverschluss,
Anzug- und Kleidersack,  
2-teiliges Set
•	1 durchgehender Reissverschluss
•	1 Metallöse für einen einfachen  

Transport oder
Ordnungsbox, Einzelpackung
•	mit 6 Fächern und Reissverschluss
828379

IM EIGENEN
ZUHAUSE

ENTSPANNUNG
PUR

weitere 
Farben

weitere 
Modelle

weitere 
Modelle

weitere 
Modelle

weiteres 
Modell

pro Set/Stück

4.99
​

pro Stück

4.99
​

KÜHLSCHRANKBOX
Bruchfest, temperaturbeständig  
von –15 °C bis 60 °C
•	grosser Kühlschrankbehälter:  

mit integriertem Griff,
•	Getränkedosen-Organizer:  

geeignet für 7 Getränkedosen,
•	Eierbox: geeignet für 12 Eier oder
•	Kühlschrank-Organizer:  

ausziehbar
820713

pro Stück

4.99

HEIZSORTIMENT  
MIT KABEL
Verschiedene Modelle
•	Gurt, Fusswärmer  

oder Nackenheizkissen
•	9 Temperatur- und  

Timerstufen
•	Überhitzungsschutz
840118

pro Stück

19.99

21
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2-STUFIGER 
KORB-ORGANIZER
•	bewahrt Kanister, Flaschen und 

andere wichtige Gegenstände auf
•	Netzdesign sorgt für Organisation
841060

pro Stück

9.99
​

DESIGN- 
AUFBEWAHRUNGSSET
Verschiedene Farben
3 Stück
830865

KLAPPTRITT
•	Anti-Rutsch-Oberfläche
•	verschiedene Farben
838326

pro Stück

5.99
​

KÖRBE-SET
•	platzsparend stapelbar
•	praktisch und vielseitig
2er-Set
828916

RECYCLINGBOX
•	vielseitig einsetzbar, z. B. in der  

Küche, im Keller, in der Garage 
•	aus recyceltem Polypropylen
•	Schwingdeckel mit grosser Öffnung
•	platzsparend stapelbar,  

mit Tragegriff
Diverse Sorten
829815

weitere Farben:

weitere Farben:

weitere Farbe:
weitere Farbe:

pro Set

3.99
​

pro Set

14.99
​

pro Stück

7.99
​

PREIS.–ALDI

ORDNUNG
LEICHT

GÜNSTIGEN
GEMACHT ZUM

EXPERTIZ
ARCHIVKARTON
Stapelbar,  
für jegliche  
Dokumente
842001

pro Packung

1.99
​

STAPELBARE PLASTIK- 
AUFBEWAHRUNGSBOX
•	ideal für Regale oder Kleiderschränke
•	Masse: 35 × 25 × 25 cm
829972

weitere Farbe:pro Stück

4.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 16.1. SOLANGE VORRAT
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DAMEN-LEICHT-STEPPMANTEL
Gr. 36–46
836878

pro Stück

24.99
​

DAMEN- 
STRETCHJEANS
Gr. 36–48
841505

pro Stück

9.99
​

DAMEN-PULLOVER/CARDIGAN
Gr. 36–46
838142

pro Stück

9.99

FLEXIBLE BOX
•	3er-Packung, klein oder
•	2er-Packung, mittel
841475

pro Packung

3.99
​

BENTO BOX
•	Material: PP
•	mit Plastiklöffel, -gabel  

und Saucenbehälter
•	mikrowellen- und  

spülmaschinenfest
•	zum Einfrieren geeignet
841405

pro Stück

4.99
​
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DAMEN- 
PYJAMA
Gr. 32–50
837321

pro Set

9.99
​

HERREN-
T-SHIRT
Gr. 48–58
2 Stück
838268

pro Packung

6.99
​

THERMO- 
UNTERHEMD  
ODER -HOSE
Damen: Gr. S–L,
Herren: Gr. M–XL
838865

pro Stück

6.99
​

weiteres 
Modell

weitere Sets

weitere 
Modelle

KLEIDER
ZUM

WOHLFÜHLEN

weitere Farbe:

pro Set

7.99

DAMEN- 
PYJAMA
Gr. 36–46
838726

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 16.1. SOLANGE VORRAT
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DAMEN-SLIPS
Gr. 36–46
3 Stück
829134

pro Packung

5.99
​

DAMEN-SNEAKER 
GEFÜTTERT
Gr. 37–41
836409

pro Paar

12.99
​

DAMEN- 
THERMO- 
STRUMPFHOSE
Gr. 38–48
840040

pro Stück

2.99
​

DAMEN-UNTERHEMD
Gr. 36–46
2 Stück
829135

pro Packung

4.99
​

NORWEGER-SOCKEN
Gr. 37–46
838413

pro Paar

2.99
​

weitere 
Farben

weitere 
Farben

SLOGGI
DAMEN-BUSTIER
Gr. 36–42
838365

pro Stück

4.99
​

SLOGGI
DAMEN-HIPSTER
Gr. 36–42
838366

pro Stück

4.99
​

SLOGGI
DAMEN-MINI-SLIPS
Gr. 38–44
3 Stück
838379

pro Packung

9.99
​

SLOGGI  
DAMEN-MAXI-SLIPS
Gr. 38–44
3 Stück
838380

pro Packung

12.99
​
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Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

REISESPECIAL

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Sonne Bezau –  
Familienhotel  
Bregenzerwald****

BEZAU

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension
•  Wellnessbereich
•  Aktiv- und Unterhaltungsprogramm
•  Kinderclub für Kinder von 3 bis 12 Jahren  

(gem. Aushang vor Ort)
•  Gäste-Card Bregenzerwald 

und Grosses Walsertal

3, 4 oder 7 Nächte
Reisecode: 9803615

* 4 Nächte, DZ Standard «Sonnenzimmer»/APP 
Comfort NH «Familienappartement»/Studio 
Comfort NH/SMKZ Standard «Sternzimmer»/EZ 
Standard «Sternzimmer», z. B. 07.09. – 11.09.25

Hotel Bergheimat

SAAS- 
GRUND
Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension
•  ab ca. Mitte Juni: Hallenbad
•  Saastalcard

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9801765

* 1 Nacht, DZ Balkon, z. B. 03.05. – 04.05.25

Mit DEAL markieren wir Angebote, die du zu besonders attraktiven Preisen buchen kannst. Bei eigener Anreise kostet 
ein DEAL unter CHF 100.– pro Person und Nacht. Bei Fernreisen liegt der Preis unter CHF 150.– pro Person und Tag.

2 Kinder bis  
12 Jahre gratis

PREIS.–ALDISOMMERREISEN ZUM

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug (Economy Class) mit einer renommierten Airline  

ab/bis Zürich nach Antalya, inkl. 20 kg Gepäck
•  Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
•  7 oder 14 Nächte im Side Moon Palace Hotel*****
•  All-inclusive
•  Miniclub für Kinder von 4 bis 12 Jahren (gem. Aushang vor Ort)

Side Moon Palace Hotel*****
BadenSIDE 

8 oder 15 Tage
Reisecode: 9803383

* 8 Tage, DZ/FZ, z. B. 04.03. – 11.03.25

499.-
pro Person*

8 Tage ab

Termine: 04.03. – 19.11.25

DEAL

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Inklusiv-Leistungen
•  Charterflug (Economy Class) mit Europair ab/bis Zürich nach  

Palma de Mallorca, inkl. 15 kg Gepäck (Handgepäck: 5 kg)
•  Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
•  7 Nächte im Hotel Zafiro Palmanova****
•  Halbpension

Hotel Zafiro Palmanova****
BadenMALLORCA  

8 Tage
Reisecode: 9801412

* 8 Tage, DZ, z. B. 18.05. – 25.05.25

1199.-
pro Person*

8 Tage ab

Termine: 18.05. – 28.09.25

270.-
pro Person*

4 Nächte ab 1 Nacht ab

59.-
pro Person*

Arco Smart Family 
Hotel****

ARCO

Inklusiv-Leistungen
•  All-inclusive light
•  Sauna

3 – 7 Nächte
Reisecode: 9803624

*  gültig bis 31.03.25, 3 Nächte, DZ Basic,  
z. B. 05.04. – 08.04.25

Familienhotelinkl. Gästekarte

Frühbucherpreis*

154.-
pro Person*

3 Nächte ab

DEAL DEALDEAL

DEAL

«Einfaches, kundenorientiertes Hotel.
Sehr gutes Personal, sehr gutes Essen.» 

Gerald I., 56 Jahre

AST_Flyer_KW03_2025_DE_V5_FINAL.indd   2AST_Flyer_KW03_2025_DE_V5_FINAL.indd   2 23.12.24   14:4123.12.24   14:41
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BONSAI FICUS 
MICROCARPA
In 28-cm-Keramikschale mit 
Rindenabdeckung, Höhe je 
nach Modell 72–78 cm,  
i für den Innenbereich,  
m mässig giessen, h viel 
Licht, keine direkte Sonne
700351

pro Stück

49.99
​

ORCHIDEE
Im 14-cm-Keramikübertopf, 
in verschiedenen Farben, 
mit zwei Trieben,  
Höhe inkl. Topf: 60–70 cm,  
i für den Innenbereich, m 
mässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig
743092

pro Stück

9.99
​

PFLANZE  
IM CIRCLE
Im 15-cm-Metallgestell, 
diverse Grünpflanzen,  
i für den Innenbereich, 
m mässig giessen,  
sh sonnig bis halb-
schattig
742869

pro Stück

14.99
​

BOGENHANF
Im 14-cm-Topf,  
verschiedene Sorten,  
Höhe inkl. Topf: 35–45 cm je 
nach Sorte, i für den In-
nenbereich,  
m mässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig
745203

pro Stück

6.99
​

weitere 
Farben

weitere Sorten

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

SPARTRÄUMEBLÜHENDE
FÜR DEIN ZUHAUSE

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

REISESPECIAL

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Sonne Bezau –  
Familienhotel  
Bregenzerwald****

BEZAU

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension
•  Wellnessbereich
•  Aktiv- und Unterhaltungsprogramm
•  Kinderclub für Kinder von 3 bis 12 Jahren  

(gem. Aushang vor Ort)
•  Gäste-Card Bregenzerwald 

und Grosses Walsertal

3, 4 oder 7 Nächte
Reisecode: 9803615

* 4 Nächte, DZ Standard «Sonnenzimmer»/APP 
Comfort NH «Familienappartement»/Studio 
Comfort NH/SMKZ Standard «Sternzimmer»/EZ 
Standard «Sternzimmer», z. B. 07.09. – 11.09.25

Hotel Bergheimat

SAAS- 
GRUND
Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension
•  ab ca. Mitte Juni: Hallenbad
•  Saastalcard

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9801765

* 1 Nacht, DZ Balkon, z. B. 03.05. – 04.05.25

Mit DEAL markieren wir Angebote, die du zu besonders attraktiven Preisen buchen kannst. Bei eigener Anreise kostet 
ein DEAL unter CHF 100.– pro Person und Nacht. Bei Fernreisen liegt der Preis unter CHF 150.– pro Person und Tag.

2 Kinder bis  
12 Jahre gratis

PREIS.–ALDISOMMERREISEN ZUM

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug (Economy Class) mit einer renommierten Airline  

ab/bis Zürich nach Antalya, inkl. 20 kg Gepäck
•  Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
•  7 oder 14 Nächte im Side Moon Palace Hotel*****
•  All-inclusive
•  Miniclub für Kinder von 4 bis 12 Jahren (gem. Aushang vor Ort)

Side Moon Palace Hotel*****
BadenSIDE 

8 oder 15 Tage
Reisecode: 9803383

* 8 Tage, DZ/FZ, z. B. 04.03. – 11.03.25

499.-
pro Person*

8 Tage ab

Termine: 04.03. – 19.11.25

DEAL

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Inklusiv-Leistungen
•  Charterflug (Economy Class) mit Europair ab/bis Zürich nach  

Palma de Mallorca, inkl. 15 kg Gepäck (Handgepäck: 5 kg)
•  Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
•  7 Nächte im Hotel Zafiro Palmanova****
•  Halbpension

Hotel Zafiro Palmanova****
BadenMALLORCA  

8 Tage
Reisecode: 9801412

* 8 Tage, DZ, z. B. 18.05. – 25.05.25

1199.-
pro Person*

8 Tage ab

Termine: 18.05. – 28.09.25

270.-
pro Person*

4 Nächte ab 1 Nacht ab

59.-
pro Person*

Arco Smart Family 
Hotel****

ARCO

Inklusiv-Leistungen
•  All-inclusive light
•  Sauna

3 – 7 Nächte
Reisecode: 9803624

*  gültig bis 31.03.25, 3 Nächte, DZ Basic,  
z. B. 05.04. – 08.04.25

Familienhotelinkl. Gästekarte

Frühbucherpreis*

154.-
pro Person*

3 Nächte ab

DEAL DEALDEAL

DEAL

«Einfaches, kundenorientiertes Hotel.
Sehr gutes Personal, sehr gutes Essen.» 

Gerald I., 56 Jahre

AST_Flyer_KW03_2025_DE_V5_FINAL.indd   2AST_Flyer_KW03_2025_DE_V5_FINAL.indd   2 23.12.24   14:4123.12.24   14:41

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

ZUM
MADRID UND KASTILIEN 

PREIS.–ALDI

Rundreise, Hotels****
MADRID & KASTILIEN

8 Tage, Halbpension plus, inkl. Flug 
Reisecode: 9798474

* 8 Tage, DZ, z. B. 10.10. – 17.10.25

Highlights
•  begib dich auf die Spuren der Romanfigur  

Don Quijotes in La Mancha
•  besichtige die UNESCO-Weltkulturerbestätten Segovia und Ávila
•  erkunde die «goldene Stadt» Salamanca
•  entdecke die Hauptstadt Madrid bei einer Panoramafahrt
 

899.-
pro Person*

8 Tage ab

DEAL

AST_Teaser_KW03_2025_DE_V2_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW03_2025_DE_V2_FINAL.indd   1 23.12.24   10:2523.12.24   10:25
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CO2-ZYLINDER-FÜLLUNG
•	für frisch gesprudeltes Trinkwasser
•	kompatibel mit allen gängigen  

Sodasystemen mit baugleichem 
CO2-Kohlensäurezylinder

60 Liter
820931

5.90

-21%
pro Stück 7.49

​

CHF 15.90
ZEITRAUM ZYLINDER

IM GLEICHEN

FÜR NUR
ERHÄLTLICH

Vermeiden: 

Prickelndes Wasser aus dem 

Sprudler spart etwa 65% 

der Umweltbelastung ein.
Di

e 
AL

DI
 Verpackungsm

ission

3.99
pro Set

CHF

-60%
16.1. bis 22.1.2025

9.99

Jetzt bestellen:
 aldi-mobile.ch/prepaid

PREPAID
HOL DIR JETZT DAS

STARTER-SET
CHF 20.–  
START- 

GUTHABEN 
GESCHENKT 

SUPERDEAL DONNERSTAG, 16.1. – MITTWOCH, 22.1.
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WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

GRANDE  
ALBE- 
RONE
14.5% Vol.
250 ml
730070

94

    
.

​

KÜRBISKERN- 
BROT
380 g
724457

MINI BACON’S
220 g
70753

MUCHO  
MÁS
VINO  
TINTO
13.5% Vol.
0.75 Liter
730408

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
MILLESIMATO  
DOCG
11% Vol.
0.75 Liter
805772

TESSINERBROT
400 g
703766

TOMATO  
KETCHUP
500 ml
714465

8.-

-33%
pro Flasche 11.99

10.67/Liter

4.-

-33%
pro Flasche 5.99

5.33/Liter

2.-

-33%
pro Flasche 2.99

-.80/100 ml

2.30

-31%
pro Flasche 3.35

-.46/100 ml

2.50

-37%
pro Stück 3.99

-.66/100 g

1.50

-24%
pro Stück 1.99

-.38/100 g

2.50

-34%
pro Packung 3.79

1.14/100 g

RAUCHEN IST TÖDLICH – HÖREN SIE JETZT AUF.

AMERICAN SPIRIT
BLUE
5 x 25 g
14214

pro Box

31.45

AVOCADOS
Genussreif, Herkunft:  
siehe Verpackung
2 Stück
67823

1.89

-32%
pro Packung 

nur 2.49

SUPERDEALDONNERSTAG, 16.1. – SAMSTAG, 18.1.
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VEGANE  
DINO- 
NUGGETS
140 g
742087

pro Packung

1.99
1.42/100 g

LASAGNE  
FIORENTINA
360 g
745815

pro Packung

4.79
1.33/100 g​

BIBIGO 
KOREANISCHE  
GYOZA TOFU  
& VEGETABLE
600 g
733119

pro Packung

6.99
11.65/kg

HOLZOFEN-PIZZA
•	Tricolore,
•	Fantasia oder
•	Mediterranea
350 g
843032

pro Packung

4.39
1.25/100 g

weitere  
Sorten

PLANTED
KEBAB
175 g
743344

pro Packung

4.69
2.65/100 g

REBLEATS
VEGANE  
FERTIGGERICHTE
•	Korma Curry,
•	Indian Peanut Butter Curry oder
•	Pasta Bolognese
350 g
746130

pro Packung

3.89
1.11/100 g

PFLANZLICH
145 g
735468

pro Packung

3.49
2.41/100 g

VEGANE LEVERVURST
•	Klassisch,
•	Schnittlauch oder
•	Apfel-Zwiebel
125 g
735506

pro Stück

2.49
-.80/100 g

SPRING  
ROLLS  
GEMÜSE
336 g
736101

pro Packung

6.45
1.92/100 g

weitere  
Sorten

GENUSS
VEGETARISCHER 

VEGANER UND 

PREIS.–ALDIZUM

AKTIONEN AB MONTAG, 20.1. SOLANGE VORRAT
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BUNTER  
HÜLSEN- 
FRÜCHTE-MIX
•	mit Gerste,
•	mit Dinkel oder
•	mit Quinoa
500 g
741987

pro Packung

2.39
-.48/100 g​

PESTO BASILICO  
VEGAN
195 g
742163

VEGANE SAUCE
•	Burger,
•	Tartare oder
•	Knoblauch Kräuter
300 ml
734204

SÜSSE VEGANE KNÖDEL
•	Aprikose oder
•	Nugat
380 g
724340

pro Packung

3.99
1.05/100 g

VEGANES BIO- 
LINSENGERICHT
•	Linsen Bolognese,
•	Linsen Dal oder
•	Linsen-Kokos-Suppe
130 g/120 g
742513

pro Packung

1.99
1.53/1.66/100 g

weitere  
Sorten

weitere  
Sorte

weitere  
Sorten

weitere  
Sorten

vegetarisch

vegan

weitere  
Sorten

weitere  
Sorte

weitere  
Sorte

2.99

-33%
pro Glas 4.45

1.53/100 g

Konkurrenzvergleich

2.65

-27%
pro Flasche 3.80

-.93/100 ml

Konkurrenzvergleich

LACHGUMMI
VEGGIE MIX
Diverse Sorten
250 g/200 g
824552

pro Packung

1.99
-.80/1.-/100 g​

GEBÄCK GLUTENFREI
•	Kaisersemmeln oder
•	Jour Gebäck
480 g/330 g
725237

pro Packung

3.99
-.83/ 1.21/ 100 g

RIESEN ESPRESSO
231 g
845752

pro Packung

2.49
1.08/100 g

SCHWEIZER BIO-TEE
•	Alpenminze,
•	Abend Tee oder
•	Morgen Tee
14 Beutel 
736370

pro Packung

3.99
-.29/Stück

VEGANE  
MAYONNAISE
50% Fett
125 g
844957

pro Tube

1.19
-.95/100 g

LUNCH  
IN DER DOSE
•	Sweet-Chili oder
•	Kichererbsen-Curry
800 g
740174

pro Dose

2.99
3.74/kg
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APFEL- 
STRUDEL
400 g
745293

pro Becher

2.95
-.74/100 g

DESSERT
•	Schokolade oder
•	Vanille
500 g
732750

pro Packung

2.95
-.59/100 g

THIS  
IS NOT  
M*LK 
3.5%
1 Liter
719582

pro Packung

2.89
​

HAFER- 
DRINK  
OHNE  
ZUCKER
1 Liter
743263

pro Packung

2.69
​

VEGANE  
MUFFINS
4 x 90 g
746090

pro Packung

2.49
-.69/100 g

5-KALORIEN- 
NUDELN
360 g
73516

pro Packung

2.99
-.83/100 g

VIELFALT
FÜR JEDES BUDGET

PFLANZLICHE

VEGANE  
BACK- 
MISCHUNG
•	Brownies oder
•	Muffins 
480 g/435 g
727119

pro Packung

4.99
1.04/1.15/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 20.1. SOLANGE VORRAT
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v

DENTALS
120 g
745495

MOBILITIES
115 g
745496

pro Packung

6.49
5.41/100 g

pro Packung

6.49
5.64/100 g

POPS
20 g
745492

pro Packung

4.49
22.45/100 g

Snacken ohne 
Reue – weniger 

als 1 kcal pro 
Stück!

Der leckere 
Kausnack, der die 
Gelenkgesundheit 

deines Hundes 
unterstützt

NEU 
BEI UNS ERHÄLTLICH

JERKEYS
80 g
745494

BEEVYS
80 g
745493

pro Packung

5.49
6.86/100 g

pro Packung

5.49
6.86/100 g

1

1

2

2

TIERISCH LECKER!
VEGANES HUNDEFUTTER

FÜR DEINEN TREUEN
BEGLEITER

33
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WRAPS
160 g
54617

pro Packung

3.99
2.49/100 g

APERITIVO  
FLOREALE
Alkoholfrei
0.75 Liter
745546

pro Flasche

10.39
13.85/Liter

APERITIVO  
VIBRANTE
Alkoholfrei
0.75 Liter
720213

pro Flasche

10.39
13.85/Liter

GLOSS  
COLLAGEN WATER
•	Lemon & Aloe Vera oder
•	Pink Grapefruit & Cucumber
250 ml
743843

pro Dose

-.99
-.40/100 ml

SANDWICH TRIO 
MILD CHEESE
3 x 30 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
26116

pro 3er-Pack*

2.49
2.77/100 g

SANDWICH TRIO 
CHEESE & CHIVES
3 x 37 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
26178

pro 3er-Pack*

2.49
2.24/100 g

SANDWICH TRIO 
TOMATE & BASILIKUM
3 x 40 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
725380

pro 3er-Pack*

2.49
2.07/100 g

KNÄCKERS  
GLUTENFREI
•	Nature oder
•	Sesam
4 x 35 g
735902

pro Packung

2.59
1.85/100 g

ZWIEBACK 
GLUTEN-
FREI
2 x 250 g
78522

ZWIEBACK 
CLASSIC
2 x 250 g
718430

pro Packung

6.59
1.99/100 g

pro Packung

6.99
1.39/100 g

weitere  
Sorte

PREIS.–ALDI
SNACKS
KNACKIGE

ZUM

AKTIONEN AB MONTAG, 20.1. SOLANGE VORRAT
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WUND- 
SPRAY 
50 ml
720080

ISLÄNDISCH  
MOOS HALSPASTILLEN
Mit Vitamin C
•	Minze-Geschmack oder
•	Beeren-Geschmack: ohne Zuckerzusatz
40 Pastillen
67447

Medizinprodukt**

pro Packung

3.99
-.10/Stück

PFLASTER- 
SORTIMENT
Diverse Sorten
40 Stück/20 Stück
83127

pro Packung

3.95
-.10/-.20/Stück

LIPPEN-HERPES-CRÈME/-PATCHES
•	Creme: lindert Brennen und Juckreiz,  

unterstützt den Heilungsprozess
•	Patch: reduziert das Ansteckungsrisiko, unterstützt die 

Wundheilung, bietet Schutz
10 g/20 Stück
47334

Medizinprodukt**

pro Packung

5.49
5.49/10 g / -.27/Stück

ELOON  
VITAMIN C LIPOSOMAL
•	maximiert die Aufnahme von Vitamin C im Körper
•	stärkt das Immunsystem
•	schützt die Zellen vor oxidativem Stress
60 Kapseln
744206

ELOON  
ERKÄLTUNGS-
ZEIT BAD 
125 ml
744214

pro Stück

7.99
​

Medizinprodukt**

6.39/100 ml

LIEGT UNS AM HERZEN
GESUNDHEIT
DEINE 

**Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die  
besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.

MIGRÄNEMASKE
•	bei Kopfschmerzen, Migräne, geschwollenen Augen  

und Verspannungen
•	360°-Kühleffekt
•	weich und dehnbar für sanfte, kühlende Kompression
•	blockt Licht und reduziert Geräusche
738841

Medizinprodukt**

pro Stück

9.99
​

14.99

-41%
pro Packung 25.45

-.25/Stück

Konkurrenzvergleich
Medizinprodukt**

weitere  
Farbe

weitere  
Modelle

GLOW  
KOSMETIKUTENSIL
Diverse Sorten
740734

pro Stück

1.99
​

pro Stück

5.55
1.11/10 ml
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DEO
Diverse  
Sorten
2 x 200 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
720009

pro 2er-Pack*

7.95
1.99/100 ml

DUSCHGEL
Diverse Sorten
2 x 400 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
720010

pro 2er-Pack*

6.95
8.69/Liter

IONEN- 
HAAR- 
TROCKNER
•	3 Hitze- und  

2 Geschwindigkeits- 
stufen

•	Kaltluft-Funktion
•	1800–2200 W
•	Überhitzungsschutz
838394

pro Stück

19.99
​

SLIPEINLAGEN
Diverse Sorten
76 Stück/74 Stück
729683

pro Packung

3.95

weitere 
Sorten

weitere  
Sorte

weitere  
Sorte

weitere Farben:

HAARTROCKNER
Verschiedene Farben
•	max. 2400 W
•	3 Temperaturstufen / 2 Lüfterstufen
•	Kaltluft-Funktion
•	Überhitzungsschutz
825265

4 IN 1 TRIMMER
•	4 austauschbare Aufsätze
•	inkl. Schutzkappe zur sicheren 

und hygienischen Aufbewahrung
•	Betriebsdauer: 90 min
829593

pro Stück

14.99

BEACH WAVE LOCKENSTAB
•	80–210 °C Temperaturbereich
•	keramikbeschichtete Fässer  

für gleichmässige Wärmeverteilung
832862

pro Stück

19.99
​

pro Stück

4.99

AKTIONEN AB MONTAG, 20.1. SOLANGE VORRAT

36



KÖRPERPFLEGE
ZUM KLEINEN PREIS

ERSATZZAHNBÜRSTEN
•	Active-X: passend für die meisten 

ORAL-B® Akku-Zahnbürsten,
•	Sonic: passend für die meisten  

PHILIPS® Akku-Zahnbürsten oder
•	Classic: passend für die meisten 

ORAL-B® Akku-Zahnbürsten
6 Stück/4 Stück
830168

pro Packung

3.99
​

BAMBUS INTERDENTAL- 
BÜRSTEN/ZAHNSEIDE
Diverse Sorten
6 Stück / 50 m
726242

pro Packung

1.49

ZAHNBÜRSTE  
MIT DISPLAY
Schallzahnbürste:
•	5 Betriebsmodi mit LCD-Anzeige
•	inkl. Ladestation und Reiseetui 

oder
Oszillierende Zahnbürste:
•	5 Betriebsmodi mit LCD-Anzeige
•	inkl. Ladestation  

und Reiseetui
839080

pro Stück

21.99

BAMBUS-
ZAHN-
BÜRSTEN
•	Soft,
•	Medium oder
•	Hard
2 Stück
838604

pro Packung

1.99

überwiegend aus

nachwachsenden

Rohstoffen

Di
e 

AL
DI

 Verpackungsm
ission

ORIGINAL DUO
2 x 100 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
700581

pro 2er-Pack*

5.19
2.60/100 g
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DUSCHABZIEHER
•	inklusive Duschwandhaken
•	für Duschwannen, Fliesen und Fensterscheiben
Diverse Sorten
826548

DUSCHSÄULE MIT THERMOSTAT
•	Duschstange und Ummantelung aus hochglanzver-

chromtem Edelstahl
•	wassersparende Handbrause (bis zu 50%)
•	einfacher Wechsel zwischen Kopf- und Handbrause
•	grosser Wellnessduschkopf mit Antikalk-Noppen
•	runde Handbrause mit 5 Funktionen
•	Länge des Brauseschlauches: 1,50 m
•	inkl. Befestigungsmaterial
830308

pro Stück

59.99
​

pro Stück

7.99
​

FALTBARER  
WÄSCHEKORB
•	platzsparend verstaubar
•	robust und leicht
•	mit gummierten, rutschfesten Griffen
•	Masse: 60,5 × 45 × 8 cm (L × B × H)
40 Liter
816142

pro Stück

8.99

AROMA- 
BADESALZ
•	Atemfrei
•	Abendzauber, 

oder
•	Sport Aktiv
1.15 kg
733796

pro Packung

4.99
4.34/kg

AKTIONEN AB MONTAG, 20.1. SOLANGE VORRAT
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weitere Farbe:

BADACCESSOIRE TERRAZZO
•	Seifenspender,
•	Zahnbürstenhalter,
•	Becher etc.
835173

pro Stück

3.99
​

TOILETTENSITZ
Mit variabel einstellbaren Puffern, passend für alle 
handelsüblichen WCs, mit Schnellverschluss für leichte 
Reinigung, inkl. Montagematerial und Anleitung
•	Toilettensitz mit Easy Close oder
•	Toilettensitz Familie
841184

pro Stück

14.99

PREIS.–ALDI

BADFÜRS
KOMFORT

ZUM

BADACCESSOIRES DIATOMITE
Diverse Sorten
•	hohe Aufnahmekapazität
•	verfügbare Varianten: Ablage, Seifenschale,  

elektrischer Zahnbürstenhalter, Zahnbürstenhalter
830267

pro Stück

5.99

weitere Farben 
und Modelle
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PREIS.–ALDI
ZUMQUALITÄT

WASCHECHTE

WASCHMITTEL  
PULVER
•	Aprilfrisch oder
•	Amethyst Blütentraum
100 Waschgänge
741857

23.95

-54%
pro Packung 52.50

-.24/Waschgang

Konkurrenzvergleich

weitere  
Sorte

FLÜSSIG- 
WASCHMITTEL
•	Aprilfrisch,
•	Amethyst Blütentraum oder
•	Sensitiv
100 Waschgänge
741858

23.95

-54%
pro Flasche 52.50

-.24/Waschgang

Konkurrenzvergleich

WASCHMITTEL PODS
•	Aprilfrisch oder
•	Amethyst Blütentraum
76 Waschgänge
741856

23.95

-55%
pro Packung 53.20

-.32/Waschgang

Konkurrenzvergleich

WEICHSPÜLER
Diverse Sorten
2 x 68/56 Waschgänge
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
730506

weitere  
Sorten

9.95

-44%
pro 2er-Pack* 17.70

-.07/-.08/Waschgang

Konkurrenzvergleich

WÄSCHEPARFÜM
•	Aprilfrisch oder
•	Fresh
300 g
736704

7.95

-36%
pro Packung 12.56

2.65/100 g

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB MONTAG, 20.1. SOLANGE VORRAT
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FLÜSSIG- 
WASCHMITTEL
•	Universal oder
•	Color
100 Waschgänge
730102

WASCHMITTEL PODS
•	Universal oder
•	Color
76 Waschgänge
730100

27.95

-56%
pro Flasche 64.75

-.28/Waschgang

Konkurrenzvergleich

26.95

-58%
pro Packung 65.61

-.35/Waschgang

Konkurrenzvergleich

WASCHMITTEL 
PULVER
•	Universal oder
•	Color 
100 Waschgänge
745723

WC-REINIGER
Kalk und Schmutz  
2 x 750 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
57740

WC-REINIGER
Hygiene und Schmutz
2 x 750 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
82462

5.49

-53%
pro 2er-Pack* 11.80

3.66/Liter

Konkurrenzvergleich

27.95

-54%
pro Packung 60.76

-.28/Waschgang

Konkurrenzvergleich

5.49

-53%
pro 2er-Pack* 11.80

3.66/Liter

Konkurrenzvergleich
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SIPURO
ABFLUSS- 
REINIGER
2 x 1 Liter
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
745676

SAUBER
ZUM

STRAHLEND

KLEINEN PREIS

SIPURO
BACKOFEN UND GRILL 
SCHAUMREINIGER
500 ml
745678

SIPURO
BAD HYGIENE
2 x 650 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
745677

SIPURO
FLÜSSIGENTKALKER DUO
2 x 1 Liter
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
745675

SIPURO
GLASKERAMIK- 
REINIGER DUO /  
CHROMSTAHLREINIGER DUO
2 x 225 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
745673

6.95

-22%
pro 2er-Pack* 9.-

1.54/100 ml

Konkurrenzvergleich

8.95

-52%
pro 2er-Pack* 18.65

4.47/Liter

Konkurrenzvergleich

9.95

-47%
pro 2er-Pack* 18.77

4.97/Liter

Konkurrenzvergleich

5.95

-44%
pro 2er-Pack* 10.63

4.57/Liter

Konkurrenzvergleich

6.49

-39%
pro Spray 10.66

12.98/Liter

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB MONTAG, 20.1. SOLANGE VORRAT
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FREIARM- 
NÄHMASCHINE
•	einfach zu bedienen
•	32 verschiedene Nähprogramme
•	integrierter Nadeleinfädler
•	anpassbare Stichbreite bis 5,0 mm
•	integrierter Fadenabschneider
•	Nähgeschwindigkeit: 750 Stiche/Min.
•	Motorleistung: 70 W
•	Doppelnadelfunktion
839161

pro Stück

99.-
​

KRANZ-AUFBEWAHRUNGSTASCHE
•	perfekt für die Aufbewahrung Ihres Weihnachtskranzes
•	mit Griffen an 2 Seiten
838477

pro Stück

4.99
​

POWER-WISCHMOPP-SET
•	2-in-1 teilbarer und zusammensetzbarer Eimer
•	Fassungsvermögen: 6,6 Liter
•	inkl. zwei Wischköpfen
821231

pro Set

19.99
pro Stück

2.99

REINIGUNGS- 
SORTIMENT
Verschiedene Artikel 
839961

REINIGERSPRAY
•	Sprühen-Wischen-Fertig oder
•	Badreiniger
800 ml
741959

3.49

-50%
pro Flasche 7.-

4.36/Liter

Konkurrenzvergleich

weitere 
Farben und 

Modelle
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ALLES FÜR
DEIN ZUHAUSE

WEITERE  
HAUSHALTSARTIKEL  
ONLINE BESTELLEN:
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOPAB DONNERSTAG, 16.1.JA

HRE

LUFTENTFEUCHTER
840857

pro Stück

99.99
inkl. Zustellung​

HERMONIA LUFTBEFEUCHTER
•	Flammeneffekt
•	Leistung; 10 W
•	Fernbedienung enthalten
746091

HEIZSTRAHLER LIOS 1000 W
•	rundum Wärmeverteilung
•	Tragegriff
•	ideal für Bereiche von 2–3 m3

746235

pro Stück

59.99
inkl. Zustellung

pro Stück

64.99
inkl. Zustellung

4444
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

AB DONNERSTAG, 16.1.ALDI ONLINESHOP JA

HRE

GUSTAV  
TERRASSEN- 
HEIZER
•	Leistung: 2000 W
•	3 Heizstufen
•	einstellbare Höhe
746092

HEIZLÜFTER 
LIMA
•	Leistung 1200 W
•	Keramik Heizelement
•	Kippsicherung
746093

pro Stück

99.99
inkl. Zustellung

pro Stück

69.99
inkl. Zustellung

HEIZLÜFTER  
NIVEN
•	Leistung: 2000 W
•	2 Heizstufen
•	Steuerung manuell  

und mit Fern- 
bedienung möglich

746095

HEIZLÜFTER 
MERSIN
•	Leistung: 2000 W
•	Touch-Steuerung+- 

12h-Timer
746097

pro Stück

79.99
inkl. Zustellung

pro Stück

89.-
inkl. Zustellung

INFRAROT- 
HEIZGERÄT  
SUNNA 700 W
•	Temperaturspanne: 0 bis 37 Grad
•	Steuerung: Fernbedienung  

und Smart Life App
•	aus pulverbeschichtetem Metall gefertigt
733752

pro Stück

179.-
inkl. Zustellung

Es gelten kantonale 
Bestimmungen zum Gebrauch 

von Heizstrahlern. Bitte 
informiere dich vorab bei der 

örtlichen Behörde darüber

4545



DIE GANZE

IM ONLINESHOP
PRODUKTVIELFALT

JETZT 
ONLINE 

BESTELLEN: 
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOPAB MONTAG, 20.1.JA
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WASCH- 
TROCKNER  
WT510
•	10 kg waschen
•	7 kg trocknen
•	15 Programme
•	7 kg Wash & Dry
•	Outdoor/Sports (Goretex)
745956

WASCHMASCHINE WM105
•	9 kg
•	15 Programme
•	Mini 14"
•	Hygiene+
745896

GEFRIERSCHRANK 
RFNE448E45WCH
•	Bauform: freistehend
•	Rauminhalt Gefrieren: 404 Liter
•	Höhe: 191,2 cm
•	Breite: 70 cm
•	Tiefe: 76,8 cm
•	Kühlsystem: No Frost
727917

999.-

-16%
pro Stück 1199.95

​​inkl. Zustellung​

Konkurrenzvergleich

399.-

-42%
pro Stück 699.-

​​inkl. Zustellung​

Konkurrenzvergleich

699.-

-20%
pro Stück 882.-

​​inkl. Zustellung​

Konkurrenzvergleich

4646
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

AB MONTAG, 20.1.ALDI ONLINESHOP JA
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JETZT ONLINE
BESTELLEN:

FITNESSDEALSJETZT
ENTDECKEN

TV 65"  
TX-65MXW954
744564

849.-

-39%
pro Stück 1414.-

​inkl. Zustellung​

Konkurrenzvergleich

DYSON
SUPERSONIC  
HAARFÖHN
745192

WASCH- 
TROCKNER  
WD4000  
WD80T4049CE/WS
•	8 kg waschen
•	5 kg trocknen
•	12 Programme
742907

ROBOROCK
SAUGROBOTER QREVO PLUS 
WEISS/SCHWARZ
745894

339.-

-24%
pro Stück 449.95

​​inkl. Zustellung​

Konkurrenzvergleich

599.-

-25%
pro Stück 799.-

​​inkl. Zustellung​

Konkurrenzvergleich

599.-

-25%
pro Stück 799.90

​​inkl. Zustellung​

Konkurrenzvergleich

4747



Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer 
grossen Nachfrage schnell ausverkauft sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. 
Abgabe nur in Haushaltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE AG

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR	 8.00 – 19.00 Uhr 
SA	 8.00 – 17.00 Uhr	  
Telefon 	 058 211 08 00 
	 aldi-suisse.ch/kontakt

FILIALFINDER

Öffnungszeiten 
Routenplaner
Anfahrt

aldi-suisse.ch/filialen

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 03
Split 1

Aufgrund der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer 
garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel.

MEGA SALE
EXTREM REDUZIERTE

PREISE IN ALLEN
UNSEREN FILIALEN*

*Nur auf ausgewählte Non-Food Artikel, solange Vorrat
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DIE ALDI WOCHE  
WHATSAPPAUF

Jetzt scannen oder klicken  
und los geht's!

SCHRITT EINS SCHRITT ZWEI SCHRITT DREI

NACHRICHT ABSENDEN 
UND «START» KLICKEN

OPTIONAL POSTLEITZAHL  
UND FILIALE AUSWÄHLEN

JEDE WOCHE 
PROFITIEREN!

HIER ZUR ANMELDUNG



QR-CODE SCANNEN  
UND APP  
DOWNLOADEN

ENTDECKE DIE NEUE APP: 
Mit übersichtlicherem Design und praktischen Funktionen unterstützt sie dich bei der  
Suche nach allen Aktionen in deiner ALDI Suisse Filiale. Mit der App entdeckst du die  
aktuellen Angebote und Wochenaktionen oder Ideen aus der ALDI Suisse Rezeptwelt.  
Mit der praktischen Such- und Speicherfunktion kommst du noch schneller an deine  
Lieblingsprodukte.

AKTUELLE  
ANGEBOTE

NEUHEITEN  
ENTDECKEN

REZEPTIDEEN  
FINDEN

LIEBLINGSPRODUKTE  
SPEICHERN

MIT DER NEUEN  
	 ALDI SUISSE APP

  MOBIL  
UNTERWEGS


